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Avustuksella tuetaan nuorisolain (1285/2016) mukaista etsivää nuo-
ri so työ tä. Avustuksen saajan tulee huolehtia siitä, että sen jär jes tä-
mä etsivä nuorisotyö noudattaa nuorisolakia (http://www.finlex.fi).

Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva 15
– 28 -vuotias nuori ja auttaa hänet sellaisten palvelujen ja muun tuen
piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, itsenäistymistään,  osal li-
suut taan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pää sy ään
koulutukseen ja työmarkkinoille.

Etsivää nuorisotyötä voivat järjestää kunta tai useammat kunnat yh-
des sä. Kun kunta järjestää etsivää nuorisotyötä, sen tulee nimetä et-
si vän nuorisotyön toimeenpanosta vastaava kunnan viranhaltija tai
kun taan työsopimussuhteessa oleva henkilö.

Kunta voi järjestää etsivää nuorisotyötä yhdessä toisten kuntien
kans sa. Kun kunnat järjestävät yhdessä etsivää nuorisotyötä, tulee
kun tien laatia asiasta yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksessa tu-
lee olla tieto siitä, mikä kunta toimii varsinaisena valtionavustuksen
ha ki ja na ja mahdollisena saajana. Kunta, jolle avustus myönnetään,
vas taa avustuksen käytöstä ja siihen liittyvän sel vi tyk sen te ke mi ses-
tä myös yhteistyökuntien osalta.

Avustus kohdennetaan etsivän nuorisotyön työntekijän palk kaus kus-
tan nuk siin. Avustus on enintään 30 000 euroa /yksi (1) kokonainen
hen ki lö työ vuo si eli htv. Avustus myönnetään enintään 12 kuu kau den
ajaksi.

Myönnettävä avustus ei kata kokonaan etsivän nuorisotyön palk-
kaus ku lu ja vaan hakijoiden edellytetään osallistuvan niihin myös
omal la rahoitusosuudellaan. Omasta rahoitusosuudesta maksetaan
myös etsivän nuorisotyöntekijän koulutus-, matka- ja työn oh jaus kus-
tan nuk set sekä muut toiminnasta aiheutuvat kustannukset.

Hakemusten keskinäisessä vertailussa painotetaan erityisesti ha ki-
jan kuvausta etsivän nuorisotyön toiminnasta ja sen tarpeesta sillä
alu eel la, missä hakija etsivää nuorisotyötä tulee toteuttamaan.

Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta etsivän nuorisotyön jär jes-
tä mi seen 45 000 euroa.



 * Hankehakemus 

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää hakea etsivän nuorisotyön val tion avus tus-
ta liitteen muodossa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


